

Arrangementer på rekke og rad



Våren er endelig kommet, aktiviteten tar seg opp og regattaene står på rekke og rad og venter på seilere.

De største arrangementene i ASF i år blir Seilmakeren Doublehanded, Askøy Rundt, militært verdensmesterskap og NM i Yngling.

Det mest krevende arrangementet blir VM. Vi er kommet langt i planlegging og organisasjonen er på plass med hensyn til de sentrale funksjonene.

Arbeidsoppgavene er delt mellom rene militære oppgaver som forsvarret tar seg av, de rene sportslige som foreningen skal gjennomføre og en rekke oppgaver som vi må samarbeide nært om. Per dags dato er det påmeldt 17 nasjoner med 23 lag. Følg med på www.championship.no, der kommer det fortløpende informasjon om deltagere, bestemmelser, resultater og så videre.

Vi vil også forspørre våre medlemmer om dere har lyst å delta i gjennomføringen av arrangementet, der er en rekke oppgaver som vi gjerne ønsker medlemmenes medvirksomhet til. Det kan være oppgaver slik som «liaison-tjeneste», klargjøring og tilsyn av båter, vertskap på seilsportsenteret, kompetanse i bøyebåter og andre oppgaver der dere kan treffe seilere fra alle verdensdelene. Har du lyst å delta på Askøys første VM – uansett idrett – og være med å skrive historie, så send oss en epost. Datoene er 26. juni til 4. juli.

Til VM skal vårt nye servicebygg stå delvis ferdig. Vi skal innkvartere rundt 70 seilere på anlegget i sjøhusene, og 35 av dem i det nye bygget. Vi skal bespise over 150 personer til frokost og middag hver dag fra nytt kjøkken med tilhørende fasiliteter.

Før dette skal vi arrangere Seilmakeren Doublehanded, som har vest er vårens vakreste eventyr. Og nå er også de minste jolleseilerne i gang – noe som gleder både store og små!

Og ikke glem de ukentlige tirsdags- og onsdagsseilasene på Hjeltefjorden og Byfjorden!

Vel møtt til en ny sesong!

*Thorvald Haarberg
Leder Askøy Seilforening*

VÅRPUSS & KRANOPPTAK

AV GISKE BERLAND • – Me har ledig kapasitet, seier kransejef Knut-Erik Hjort.

Opptak er som vanleg mandagar og torsdagar. Så om du ikkje har somla deg til bestilla kranopptak, så gjer

det no. Ta kontakt med kransejefen via e-post, så ordnar me opptak slik at du kan få gjort årets båtpuss og båten vert klar for sesongen.

Ver oppmerksom på at i VM-perioden vert det ingen

NYTT FRA ASKØY SEILFORENING • askoy-seilforening.no



SD 2013: Seilmakeren Doublehanded starter fredag 24. mai.

SEILMAKEREN DOUBLEHANDED

Bli med på vårens vakreste regatta!

Seilmakeren Doublehanded, vårens vakreste regatta og Vestlandets store styrkeprøve for seglarane – starter rett utanfor Askøy Seilforening fredag 24. mai klokka 1130.

AV GISKE BERLAND • Seilmakeren Doublehanded vert i år arrangert for 9. gong, og det vert den tredje gongen kursen går nordover i Hjeltefjorden retning Florø. Her er det som vanleg ein fire timars pit-stop, før turen går sørover att til seilsportsenteret på Askøy. Løpet er omlag 190 nautiske mil for dei største båtane, og omlag 170 nautiske mil for dei andre båtane.

Regattaen er lagt til det som vert kalla indrefilet av norsk natur. Lar du vera å melde deg på, går du glipp av ein fantastisk oppleving – både

når det gjeld seglmessige utfordringar og storslått natur. Farvatnet er krevjande og stiller store krav til mannskap, men det er ikkje utan grunn at regattaen vert kalla vårens vakreste regatta. Blandt anna er både solnedgangane og soloppgangane i området noko av det flottaste ein kan oppleve!

Utfordringane ellers er som alltid, skal ein gå ut i havet – eller velja den tryggare leia meir innaskjers? Som oftast vil de gje mest gevinst å gå ut i havet, men det er og meir risikabelt.

I år er starten sett til fredag føremiddag, i staden for torsdag ettermiddag. På denne måten får ein no berre ein nattseglas, mot to tidlegare år.

Regattaen har i mange år vore ein av dei største doublehanded-regattaene

i Norge, og har på sitt beste samla over 100 båtar. I fjor var det 56 båtar som stilte til start. I skrivande stund, 14. april, er det 32 båtar påmelde. Når dette bladet no er dumpa ned i postkassene rundt omkring, håpar me dette talet har dobla seg og at me endå ein gong står som arrangør for ein flott regatta.

Har du enno ikkje meldt deg på? Ta kontakt! Det er enno ikkje for seint sjølv om den ordinære påmeldingsfristen er gått ut.

Seilmakeren Doublehanded vert arrangert av Askøy Seilforening, som har det regattatekniske ansvaret og myndighet – med Håvard Espeseth som regattasjef. Medarrangør er Florø Seilforening og SEILmagasinet.

Sesongstart for jolleseilerne

Mens laserseilerne har finpusset på teknikken i vinter, har de minste jolleseilerne gledet seg til sesongstart.

AV GISKE BERLAND • Neste alle av disse startet opp i fjor og ønsker å ta steget vidare med seilingen. 29. april var de i gang, både i optimister og i RS Feva. Joakim er trener for disse og får god hjelp av ivrige foreldre.

Hver mandag 17.45. møter optimistseilerne opp for å rigge optimistene de har blitt fadder for. Foreningen har 12 optimister i fadderordningen, samt 3 helt nye båter til salgs for de som ønsker å kjøpe sin egen. Treningen baserer seg på lek og moro, samtidig som det legges inn mange elementer for å trene regattaseiling. Den

nye optimistseileboka fra NSF er kjøpt inn til alle optimistseilerne, og danner grunnlag for instruksjonen.

1.-2. juni er det treningsleir på seilsportsenteret, fortrinnsvis for helt nye seilere – men også for de erfarne som allerede er i gang. Vi håper på mange nye seilerne og gode vindforhold.

Årets store mål for optimistgruppen er deltagelse i KM hos RAN, 24.-25. august. Treneren håper på at en stor optimist gruppe fra Askøy kan reise som en god vennegjeng, og ha det gøy ved å delta i en ordentlig regatta.

Målet er i løpet av noen år å ha en gjeng på 15 optimistseilere, som utvikler hverandre frem som gode seilere og har det gøy sammen.

NYTT STYRE

Leiar:
Thorvald Haarberg
Nestleiar merkantil/kasserar:
Per Ivar Thorsen
Styremedlem merkantil:
Sekretær/PR:
Giske Berland
Styremedlem merkantil:
Havn og anlegg
Knut Erik Hjort
Nestleiar sport/leiar komiteiseiling:
Sverre Valeur
Styremedlem sport:
Regatta
Ole-Jørgen Michelsen
Styremedlem sport:
Torbjørn Halvorsen
Styremedlem sport: Aktivitet og kurs:
Agnete Skog
Styremedlem ungdomsrepresentant:
Erling Tobias Wiik
Varamedlem:
Jan Rune Hopland